quod ipsi nomine Curie eundem Episcopum, molestabant 

indebite, ac turbabant, super perceptionem partis terratici, 

Magne pecie terrarum que in territorio olim Cannarmi! 

nunc Baroli in Lama putei de culmo, que antiquitus vo- 

cata est starsa: in qua pecia ipsi se dicebant prò parte 

Curie debere terraticum recipere de tota illa parte videlicet

S a n t e k a m o .  —  Codice diplomatico barlzltanq I §
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que est in parte occidentis a via que vadit ad Massariam 

Bery usque ad limitonem, titulatum, titulo Salpensis Epi

scopi in qua parte laboravit in anno proximo preterite 

terciedecime Indictionis, Malgerius de porfido. Episcopo 

predicto Cannensi. dicente predictam lamam esse unam 

peciam tam ab una parte diete vie Bery quam ab alia que 

terra incipit a via qua ¡tur de Santo Gassiano Salpas, et 

Giratur, iuxta terram quoddam dompne Sibille et iuxta 

terram Curie et iuxta terram aliarci eiusdem Ecclesie et 

iuxta limitonem que revolvitur ad terras titulatas, titulo 

Ecclesie Salpensis, et iuxta viam qua ¡tur de puteo culmo 

ad Massariam Stephani de niversa; et predictam viam que 

vadit ad dictam Massariam Bery non esse antiquam sed 

novam, et factam per medium diete terre sue ibi via esse 

non consuevit, et se esse in possessionem percipiendi ter- 

raticum, et lornales Ovyum de tota dieta pecia terre ab 

una parte diete vie Bery quam ab alia, usque ad predictum 

limitonem, Salpensis Episcopi et dicebat etiam dictus Epi- 

scopus se indebite perturbari, ab ipsis Baiulis super per- 

ceptionem terratici, Ballarum, ficarum in dicto territorio 

in loco piscarelli, quas dicebat esse sue Ecclesie, et se 

esse in possessionem percipere terraticumet lornales Ovyum 

de eisdem, que sunt iuxta viam Salarole et iuxta terras 

Santi Samuelis, et iuxta alias terras Ecclesie Cannensis. 

predictis Baiulis contrarium asserentibus et dicentibus se 

pro parte Curie debere recipere terraticum a Philippo 

Bernaba qui dicto anno terciedecime Indictionis terras 

seminavit easdem. Tandem communium amicorum inter

veniente tractatu, de communi partium voluntate in no- 

bilem virum Andream de Iudice Ioy de Barolo com pro

mptere curaverunt, qui Andreas de mandato Iustitierii. 

Ita determinandam suscepit ut videlicet ipse visis ratio- 

nibus et probationibus partium pronunciaret de dictis 

terris et qualibet isparum illi parti partium predictarum 

terraticum exhibendum que se melius probaverit esse in
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possessione pacifica percipiendi terraticura et lornales, pro- 

nuntiaret etiam utrum dieta terra putei de culmo, esset 

divisa per viam seu limitonem prout dicti Baiuli assere- 

bant, dantes predicto sire Andrèe, liberam potestatem pro- 

cedendi in predictis libello dato, vel non, luris ordine ser

vato vel non, partibus presentibus vel abscentibus (sic) ci- 

tatis vel non citatis die feriato vel non feriato, sedendo 

vel stando, in scriptis vel sine scriptis, semel et pluries, 

ac promictentes stipulationem sollempnem sub pena uncia- 

rum auri decem ; solvendaruma parte non observante pre 

dieta, et subscripta parti conservanti se ratum, gratum, 

liabituros et fìrmum, quicquid in predictis et quolibet pre- 

dictorum, per predictum sire Andream actum fuerit, arbi- 

tratum laudatum seu etiam terminatum. In cuius rei testi- 

monium et predictarum partium cautelam, factum est exiude 

presens puplicum Instrumentum per manus mei predicti 

Iohannis de prothomagistro puplici Baroli notarii etc. Quod 

scripsi Ego predictus Ioliannes etc. Qui predictis rogatus 

Interfui et meo signo consueto signavi. (Segue il segno). 

-}• Andreas q. s. ludex.

-j- Spina puplicus Baroli notarius testatur. 

f  Angelus de flore puplicus Baroli notarius testatur. 

f  Armagnus puplicus Baroli notarius testatur.

N. 107. A. D. J 301 (19  d ice m b re , Indiz. X IV ).

La pergamena è totalmente uguale alla precedente anche nelle 

sottoscrizioni. Si riporta la decisione a favore del vescovo di Canne, 
emessa dal giudice loy.

Anno Millesimo Trecentesimo primo die nonodecimo 

decembris etc. Andreas de Iudice loy (in forza del man

dato sopra citato, decise quanto segue):

Sub pena posita in prefato lustramento compromissi ne 

prefatum Episcopum 0[pizonemJ de celerò in predicta pos
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sessione molestetur vel in ea quomodolibet perturbent eun- 

dem. et quod eidem Episcopo restituant quicquid ab so seu 

a terraticanis predictarum. terrarum pro terratico earum- 

dem quomodolibet receperunt, ipsis super eodem terratico 

perpetuimi Scilentium imponentes Lectum et puplicatum 

fuit in nostrum predictorum Iudicis, notarii et testium pre

sentía Arbitratum seu laudum predictum In Cimiterio Ec

clesie Sante Marie Magdalene de Barolo, prescripto die 

nonodecimo dicti Mensis decembris predicte quartedecime 

Indictionis. In cuius rei testimonium etc. Quod scripsi ego 

predictus Tohannes de prothomagistro puplicus Baroli no- 

tarius qui predictis rogatus interfui etc. (Il resto procede 

come nella pergamena precedente).

N. 108. A . D. 1302 (2 4  febbraio, Indiz. X V ).

Provenienza Cattedrale.

Data d i luogo Barletta.

Rogatario Magister Spina not.

Descrizione Taglio rettangolare: alt. 0,26, larg. 0,21 */r  Macchiata a 

sinistra.

Scrittura Gotica.

Contenuto I  coniugi Aminadab, f. qd. Iohannis de Fasano, e lohanna, 

f. qd. sire Maraldicii, d’accordo con l’arciprete lohan- 

■ nes de Roma e col capitolo di S. Maria Episcopii, 

commutano una loro casa, posta in pictagio Burgi 

Santi lacobi, con due pezze di terra vuota, situate in 

vicinanza di Barletta e Andria, in  loco detto Santa 

Maria de Casali.

Bibliografia Inedita.

f  Anno ab lncarnatione domini nostri Iesu christi 

Millesimo Trecentesimo secundo Regnante domino nostro 

Karolo secundo etc. Regnorum suorum anno octavodecimo. 

Mense Februarii vicesimo quarto die eiusdem Quintede- 

cime Indictionis apud Barolum. Nos Aminadab f. qd. Jo- 

hannis de Fasano, et lohanna Mulier f. qd. sire Moraldicii 

vir et uxor barolitani Cives, Coram Marino de sire Bartho- 

lomeo Regali Baroli ludice Magistro Spina puplico eiusdem
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terre notario et testibus subnotatis etc. Ego predicta mulier 

a predicto ludice legaliter inquisita etc. consensu quoque 

dicti viri mei. Yobis discreto viro dompno Iohanni de Ro

ma Archipresbitero Maioris Ecclessie Baroli et Capitulo 

eiusdem Ecclesie per fustem tradidimus unam domum 

nostram existentem in Civitate Baroli in pictagio Burgi 

Santi Iasobi a duabus partibus vias puplicas. a medio 

pariete iuxta domum ludicis Matbei de pertucis et Ecclesie 

Sante Marie Theotonicorum a medio pariete iuxta domum 

heredum qd. Guillelmi de Santo Martino et permutatione 

Recepimus petias duas de terra vacua ipsius Ecclesie Capa- 

citatis in semine Salmarum octo sive plus sive minus exi

stentes in pertinentiis Baroli et Andrie in loco qui dicitur 

Santa Maria de Casali, una pecia est ex parte orientis 

iuxta viam qua itur andriam a meridie iuxta viam qua 

itur Minerbinum a duabus partibus iuxta terras Pascalis 

de laurecta, alia est in dicto loco Sante Marie de casali, 

iuxta viam qua itur Minerbinum a duabus partibus iuxta 

terras Nicolai de Gactis et alias terras nostras. quatinus 

a presenti etc. Contra que si fecerimus componamus pene 

nomine uncias auri sex etc. Quod scripsi ego Magister 

Spina etc. (Segue il segno).

f  Marinus q. s. Iudex.

f  Robbertus de Lanzone puplicus Baroli notarius t.

f  lohannes de prothomagistro puplicus Baroli nota

rius testatur.

f  Guillielmus de Thomassi russo (sic) testatur.
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N. 109. A. D. 1302 (12  giugno, Indiz. X V ).

Provenienza Cattedrale. (Olirti S. Chiara).

Data d i luogo Acquaputida.

Rogatario Gualterius not.

Descrizione Taglio rettangolare: alt. 0,46 */2, larg. 0,29 */2. E forata 

in diversi punti, e ben rigata. 

genitura Gotica.

Contenuto Per volere di fr. Bartholomeus di Taranto il notaio tran

sitata il testamento di Egidia de Marra, relieta qd. 

nobUis domini Luce, domini Crypte Maynarde (Avel

lino) Fra l’altro Egidia lega alla sorella Elisabetta, 

abbatessa del Monastero di S. Chiara di Barletta, una 

sua casa, sita in pictagio S. Marie, per comprare un 

calice, indumenti e Mantellum unum de zamellocco prò 

facienda safabla sacer lotali.

Bibliografia Inedita.

Osservazioni E da notare che in questa pergamena la prima parola 

non è preceduta dalla croce, ma questa è compresa 

nella lettera I.

La parola mee è trascritta con la cediglia.

f  In nomine domini nostri iesu christi Anno ab In

carnatone eius Millesimo Trecentesimo secundo Regnante 

domino nostro Karolo secando de. Regnorum vero eius 

Anno octavodecimo. die duodecimo Mensis Iunii, quinte- 

decime lndicionis. aput Aquam putidain. Nos Rogerius 

domini Bartholomei predicte terre Aque putide Ridex con- 

stitus, Gualterius puplicus eiusdem terre Regia auctoritate 

Notarius. et subscripti testes de eadem terra ad hoc vo- 

cati specialiter et rogati presenti scripto puplico notum 

facimus et testamur. Quod predicto die duodecimo dicti 

Mensis Iunii lndicionis predicte, Religiosus et discretus 

vii* frater Bartholomeus de Taranto, .santissimi ordinis 

fratrum Minorum Benedite Custodie tunc custos, Gerens 

negocia Monasterii Sancte Giare de Barolo, domine Ab- 

batisse et Monialium Monasterii ipsius in hac parte no

mine et prò parte ipsarum, Nos predictos Iudicem Nota- 

rium et testes ad se in loco fratrum Minorum predicte
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terre Acqueputide ad hec ad eius instanciam specialiter 

vocatos supplicationibus congruis Requisivit, ut quarum 

interest Monasteri], Abbatisse, et Monialium predictarum, 

quoddatn Testamentum inscriptis conditum, olim bone 

Memorie domine Egidie de Marra Reliete quondam viri 

Nobilis domini Luce domini Crypte Maynarde Militis li.spi- 

eeremus et infrascriptam clausulam sive partem Testa

menti ipsius, continentem legatum unius domus legate 

memorato Monasterio Sancte Giare per Testatricem ean- 

dem in formam puplicam ad eorum utilitatem exemplare 

et Reducere deberemus. Ad quod Nos predicti Iudex No- 

tarius et testes iustum utpote cum diligentia intendentes 

predictum testamentum predicte quondam domine Egidie 

inscriptum conditum scriptum sigillatum Testamentum sol- 

lempniter communiter prout oculata fide accepimus, in 

manus nostras . . . .  bscripsimus scriptum licteratura legi- 

bili et inspeximus et legimus diligenter. Et quia Testa

mentum ipsum satis sollempne, satisque completuin et 

lirmum, absque...........subscriptione nobis constitit ple

narie ipso undique circumspecto. Ideo Testamentum ipsum 

in subscriptis clausulis seu partibus eius opitulantibus 

Monasterii memmore. (sic) in presentem formam puplicam 

reduximus et exemplamus per manus nostri predicti No- 

tarii fìdeliter nullo diminuto seu addito de clausis seu 

partibus ipsis Testamenti prefati. Quarum tenor talis erat. 

In nomine domini nostri iesu christi anno ab Incarnatione 

eius millesimo Trecentesimo primo. Regnante domino no

stro Karulo secundo etc. Regnorum vero eius anno septi- 

modecimo feliciter amen, die septimo mensis iunii quin- 

tedecime Indicionis aput Cryptam Maynardam coralli in- 

frascribendis viris. Ego Egidia de Marra. Relieta qd. do

mini Luce domini Crypte Maynarde Timeo ne de bonis 

meis Mundanis decedere intestata, et res mee in anime 

mee preiudicium inordinata et indisposta Remanerent post 

meum obitum. sana existens corpore, locucione ac Mente,
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presens Testamentmn meum ultimum condidi sollempniter 

in hunc modum. videlicet Inprimis Ego predicta Egidia 

More francorum vivens instituo mihi in heredem in omni

bus Bonis meis tam stabilibus quam mobilibus exceptis 

infrascriptis legatis et fidei commissis. Landulfellum. Flori- 

sendam. et Helisabettam filios meos, et Reliqua. Subsequen- 

tur vero inter alia legala et fidei commissa, continencia in 

Testamento ipso, continentur infrascripta Clausula in eo- 

dem Testamento, de verbo ad verbum et continencie infra- 

scripte. Item sorori Helisabet, Sorori mee Germane, Ab- 

batisse Monasterii Sánete Clare de Barulo dimitto domum 

unam meam sitam in Civitate Baroli (sic) in pittagio Sancte 

Marie cum omnibus iuribus et pertinentiis suis pro indu- 

mentis eius, tali condicione quod ipsa soror mea teneat 

et possideat et usufructet domum ipsam per totum tempus 

vite sue, et post obitum eius domus ipsa sit et esse debeat 

perpetuo eiusdem Monasterii Sancte Clare pro indumentis 

sororum ipsius Monasterii et quod fiat Cautela sufficiens 

eisdem sorori mee et Monasterio exinde ut Melius et cau- 

cius pro eorum inviolabili cautela providerint sapienter. 

Ita tamen quod de primis Redditibus et proventibus ipsius 

domus, debent fieri calix unus de argento pro eadem Ec

clesia; Et quod teneatar ipsa abbatissa et que successerint 

ei in eodem Monasterio faciat celebrari perpetuo quolibet 

Mense Missam unam pro anima mea. Item lego eidem Mo

nasterio Mantellum unum de zamellocco.pro facienda una 

safabla sacerdotali et Reliqua post Clausulam ipsam non 

expediencia in presentem formam puplicam Redegi pro 

Monasterio Memorato. In cuius rei Testimonium et eter- 

nam memoriam presens puplicum instrumentum exinde 

per nos factum est, ad cautelam predictorum Monasterii 

et domine Abbatisse Monialium in eodem Monasterio con- 

sistentium, scriptum per manus mei predicti Notarii signo 

meo signato, subscriptione mei qui supra Iudicis et pre- 

dictorum testium subscriptionibus roboratum. Qnod scripsi
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Ego predictus Gualterius puplicus Aqueputide Regia aucto- 

ritate Notarius. quia interfui et meo signo consueto si

gnavi. Actuin Anno Mense, die, Indicione et loco pretito- 

latis. (Segno).

f  Ego Rogerius q. s. ludex. (Segno). 

f  Ego Macteus de Avellino testis interfui.

f  Ego Nicolaus de I ........... testis interfui.

f  Ego Rogerius de Bonito testes (sic) inferfui.

N. 110. A. D. 1302 (2 4  s e tte m b re , Indiz. X V ).

Provenienza Cattedrale.

Data di luoyo Barletta.

Rogatario Magister Spina not.

Descrizione Taglio rettangolare: alt. 0,80, larg. 0,21. Assai macchiata. 

Scrittura Gotica.

Contenuto I  coniugi Riccardus de Trano e lohanna, f. qd. sire Merl

im i, d’accordo con l’arciprete Johannes de Roma e col 

Capitolo di S. Maria Episcopii commutano due loro 

vigne, esistenti in  eluso Santi viti, con due casette 

di detta Chiesa, messi in pictagio Sante Marie. 

Bibliografia Inedita.

f  Anno ab Incarnatione domini nostri lesu christi 

Millesimo Trecentesimo secundo. Regnante domino nostro 

Karolo secundo etc. Regnorum suorum anno septimodecimo 

Mense septembris vicesimo quarto die eiusdem. quintede- 

cime Indictionis apud Barolum. Nos Notarius Riccardus 

de trano f. qd. (manca) Civis liabitator Baroli, et Iohanna 

Mulier f. qd. sire Merlimi vir et uxor Barolitani Gives. 

Goram Franco de Marra Regali Baroli Iudice, Magistro 

Spina puplico eiusdem terre notarius et testibus etc. Ego 

quidem Mulier a predicto Iudice legaliter inquisita con- 

sensu dicti viri mei. vobis discreto viro, dompno lohanni 

de Roma Archiprestitero Maioris Ecclesie Baroli, et toto 

Capitulo etc. per fustein tradidimus duas vineas nostras 

quadraginales existentes in pertinentiis Baroli in eluso 

santi viti a medio limite iuxta vineam dompni Roberti Ma-
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tliei de dompno Santoro, a medio limite iuxta vineam 

franci de dompna Englesia, a medio limite iuxta vineam 

Magistri Riccardi et iuxta viam cum octava parte palmenti 

pile et curtis existentium in eodem eluso, et Recepimus 

prò parte diete Ecclesie domunculas duas ipsius Ecclesie 

contiguas in Civitate Baroli in pictagio Sante Marie, a 

medio pariete iuxta domum Franculi de Ghuramaria quam 

tenet prò parte uxoris sue; a medio pariete iuxta domum 

magistri donati Spatarii iuxta aliam domum et iuxta viam 

etc. Obligavimus omnia Bona etc. et specialiter unam do

mum nostrani in pictagio Sante Marie etc. quod scripsi 

ego predictus Magister Spina etc. (Segno).

f  Francus de Marra q. s. Ridex. (Segue il segno). 

f  Angelus de Flore puplicus Baroli not. testatur. 

f  Iohannes Angeli Iudicis philippi puplicus Baroli 110 - 

tarius testatur.

Aggiunte posteriori in altro carattere:

Die XX IU I septembris, primo Inditionis presentata 

est in Iudicio.

N. 111. A . D. 1302 (1 o tto b re , Indiz. X V ).

Provenienza

Data d i luogo

Rogatario

Descrizione

Scrittura

Contenuto

Bibliografia

Cattedrale.

Barletta.

Iohannes Angeli Iudicis Philipp i not.

Taglio rettangolare: alt. 0,32, larg. 0,22.

Gotica.

Iohannes, f. qd. Andree lignoli, legò prò anima alla Chiesa 

di S. Maria Episcopii una sua casa, messa nel pictagio 

della medesima Chiesa. Uno degli esecutori del te

stamento fu un Iulianux presbiter Ecclesie Santi Bar- 

tholomei.

Inedita.

f  Anno ab Incarnatone domini nostri Iesu christi 

Millesimo Trecentesimo secundo. Regnante domino nostro 

Karolo secundo etc. Regnorum suorum anno septimo de-
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cimo. Mense Octubris primo die eiusdem quintedecime 

Indictionis apud Barolum. Ego Iohannes f. qd. Andree 

lignoli Barolitanus civis infirmus coram lohanne de Mau- 

rone Iudicis philippi puplico eiusdem terre notario et te- 

stibus subnotatis etc. reruni mearurn ultimam dispositio- 

nem feci etc. Institui heredem in omnibus Bonis meis 

Mactioctum lignolum patruum meum Et Inter cetera pre- 

dicte mee ultime voluntatis legavi Choro Ecclesie Sante 

Marie episcopii de Barolo doraum unam neam existentem 

in pictagio Sante Marie . . . .  iuxta domum lohannis dicti 

Gimini. a media transenda iuxta domum nicolai de pro- 

tbomagistro et iuxta viam puplicam tali pacto quod Anno 

quolibet teneatur facere Anniversarium prò anima predicti 

patris mei et anima mea ad omnes expensas eorum. Item 

institui executores et epicropos presentis testamenti mei 

predictum Mactioctum patruum meum et dopnum lulia- 

num presbiterum ecclesie Santi Bartholomei de Barolo 

patrem meum spiritualem. Quam presentem dispositionem 

meam Iure testamenti valere volo etc. Quod scripsi Ego 

predictus Iohannes puplicus Baroli notarius qui predictis 

rogatus Interfui et meo signo consueto signavi (Segno).

f  Iohannes de Maurone q. s. Iudex. (Segue il segno, 

mancano le firme dei testi).

Notitia testium:

Goffridus de argenterà. Iunctus de riso. Iohannes Sire 

Rogerii. Umfredus sire nicoleti. dopnus Iulianus. notarius 

Nicolaus Raneus et leucius Musta.
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N. 112. A . D. 1302 (11 o tto b re , Indiz. X V ).

Provenienza Cattedrale. (Olhn S. Chiara).

Data d i lungo Barletta.

Rogatario lohannes Angeli lud ids Philippi not.

Descrizione Taglio rettangolare: alt. 0,'2t5, larg. 0,22 */2; con una mac

chia n. c. e poco corrosa.

Scrittura Gotica alquanto impiccolita.

Contenuto Mutuo di once di oro 8, tari 17 e grana 5 di peso gene

rale tatto dai coniugi Franciscus de Argenteria, dictur 

Piccardus, et Sibilla, f. qd. siri Barnabe di Barletta, 

a Matheus de Arguso de Scala, da oggi alla festa di 

S. Pietro. C’è la garenzia di Riccardo e Goffredo de 

Argenteria.

Bibliografia Inedita.

f  Anno Ab Incarnacione domini nostri iesu christi 

Millesimo Trecentesimo secundo Regnante domino nostro 

Karolo secundo etc. Regnorum suorum Anno septimo de

cimo. Mense Octubris undecime die eiusdem quintedecime 

Indieionis apud Barolum. Nos franciscus de Argenteria 

dictus piccardus et Sibilla mulier f. qd. siri Bernabe vir 

et uxor Barolitani cives coram Marino de Bartholomeo 

regali Baroli iudice. Iohanne Angeli iudicis philippi puplico 

eiusdem terre notarius necnon et testibus subnotatis lictera- 

tis de eadem terra ad hoc specialiter vocatis et rogatis ego 

quidem predicta mulier prius ab eodem ludice legaliter in

quisita et absoluta in tota huius scripti continencia con

sensi! quoque predicti viri mei [TibiJ Matheo de Arguso 

de Scala habitatore Baroli volontarie guadiam dedimus 

et per sollepnem stipulacionem promisimus ut nos vel no

stri heredes amodo ad festum sancii Petri quod est de 

mense iunii proximo futuro inde eisdem demus solvamus 

et restituamus tibi vel tuis heredibus uncias auri octo ta- 

renos decem et septem et grana quinque ponderis gene- 

ralis quas uncias tarenos et grana presencialiter et ma- 

nualiter a te mutuo recepimus et ipsas (sic) proinde vobis 

dare solvere et restituere teneamus in termino supradicto
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positis inde fideiussoribus. Riccardo de Argenteria et Guf- 

frido de argenteria fratribus et concivibus nostris et predi- 

cto francisco utide voluntarie tain nos predicti franciscus et 

Sibilla principales debitores quam vos prenominati fideius- 

sores anteposuimus et obligavimus vobis omnia et singula 

bona nostra mobilia et stabilia et lieredum nostrorum 

existencia ubicumque et specialiter nos predicti franciscus 

et Sibilla principales debitores domimi unam nostrani quam 

habemus in pictagio Sancte Marie Givitatis Baroli a medio 

pariete iuxta domum fasani a medio pariete iuxta domum 

ludicis Bartholomei de Ionatha a medio castro iuxta do- 

mum quandam iudicis Boberti de argenteria et iuxta viam 

et omnes boves nostros cum potestate propria auctoritate 

capiendi nullo proinde curie expectato mandato et absque 

denunciacione qualibet vendendi et quolibet alienacionis 

titulo distrahendi quousque vobis tam de predicta quanti- 

tate pecunie quam omni dapno expensis et interesse quas 

vel que vos proinde pati seu subire quoquomodo contigi- 

tur plenarie satisfiat. de quibus dapnis expensis et inte

resse stabimus soli semplici verbo et nullam a vobis pro- 

bacionem aliam exigemus. nobis quoque discendentibus 

vobis anteposicionem et obligacionem eamdem et quibus 

eam vendideritis ab omnibus hominibus. Maioris quoque 

securitatis causa tam ego predictus franciscus debitor prin- 

cipalis quam nos predicti fideiussores corporaliter ad sancta 

dei evangelia iuravimus adimplere omnia supradicta et 

contra non venire. Quod scripsi ego predictus Iohannes 

puplicus Baroli notarius qui predictis rogatus interfui et 

meo signo consueto signavi. (Segue il segno).

f  Marinus q. s. Iudex.

f  Angelus de flore puplicus Baroli notarius testatur.

f  Nicolaus puplicus Baroli notarius testatur.
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N- 113. A. D. 1302 (12  o tto b re , Indiz. X V )-